
UCHWAŁA NR 371/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
w związku z uchwałą Nr XLI/271/2014 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 roku poz. 2298), 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego jest projekt rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu kołobrzeskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców powiatu kołobrzeskiego 
w zakresie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu kołobrzeskiego. 

3. Zasięg przeprowadzanych konsultacji obejmuje teren powiatu kołobrzeskiego. 

§ 2. 1. Ustala się następujące formy przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego w zakresie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu kołobrzeskiego: 

a) przeprowadzenie ankiety elektronicznej, umieszczonej na stronie internetowej powiatu, 

b) składanie opinii i uwag za pomocą poczty elektronicznej, 

c) składanie opinii i uwag drogą pocztową. 

2. W związku z trwającą pandemią wywołaną COVID-19 – bezpośrednie konsultacje z mieszkańcami nie odbędą się. 

§ 3. Konsultacje, w zakresie projektu rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie 
powiatu kołobrzeskiego, będą przeprowadzane od 5 marca 2021 r. do 15 marca 2021 r. 

§ 4. 1. Opinie, uwagi i propozycje, złożone przez mieszkańców powiatu kołobrzeskiego w sprawie projektu rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu kołobrzeskiego, będą stanowiły 
dokumentację z przeprowadzonych konsultacji. 

2. Z dokumentacji, o której mowa w ust. 1, sporządza się protokół oraz ustala się wyniki konsultacji. 

3. Wyniki konsultacji, o których mowa w ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości za pośrednictwem lokalnych 
środków masowego komunikowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 

w Kołobrzegu 
 
 

Jacek Kuś 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Helena Rudzis-Gruchała 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE7BFF3-B34E-464B-98B9-65F2703AB2B7. Podpisany Strona 1



             Załącznik do Uchwały Nr 371/2021  

Projekt               Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

do konsultacji                                                                                             z dnia 5 marca 2021 r. 

              

 

ROZKŁAD PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE  

MIASTA KOŁOBRZEG 

 

Lp. 
 

Nazwa i adres apteki 
 

Numer 

telefonu 

Godziny pracy 

poniedziałek  

– piątek 
soboty niedziele  

 

1.  
Apteka „Aptecom”,  

ul. Starynowska 36 
94 35 187 04  8.00 – 20.00  8.00 – 20.00  nieczynne 

2.  
Apteka „Całodniowa”,  

ul. Mariacka 14 
94 35 453 83 8.00 – 22.00  8.00 – 22.00  8.00 – 22.00  

3.  
Apteka „Cef@rm 36,6”, 

 ul. Słowińców 9/37 

94 35 212 51 8.00 – 20.00  8.00 – 19.00  nieczynne 

4.  
Apteka „Centrum”,  

ul. Okopowa 10a/1 
94 35 310 11 8.00 – 18.00 8.30 – 14.30 nieczynne 

5.  
Apteka „Centrum Zdrowia – 24 H”, 
ul. Waryńskiego 2 

94 35 115 16 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynne 

6.  
Apteka „Cosmedica”,  

ul. Armii Krajowej 10 
94 731 22 20 8.00 – 20.00  9.00 – 20.00 10.00 – 20.00  

7.  
Apteka „Dbam o zdrowie”,  

ul. Dworcowa 1 

 736 697 919 8.00 – 20.00  8.00 – 20.00 9.00 – 16.00 

8.  
Apteka „Dbam o zdrowie”,  

ul. Łopuskiego 31 
800 110 110 8.00 – 19.00  9.00 – 15.00  nieczynne 

9.  
Apteka  „Dbam o zdrowie”, ul. 

Wschodnia 3 
 736 697 921 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 nieczynne 

10.  
Apteka „Dr. Max”,  

ul. Koszalińska 36 

94 35 201 52 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 tylko  

w niedziele 

handlowe: 

10.00 –18.00 

11.  
Apteka „Dr. Max”,  

ul. Młyńska 9 

94 35 219 41 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 tylko  

w niedziele 

handlowe: 

10.00 –18.00 

12.  
Apteka  „GEMINI”,  

ul. Armii Krajowej 20a 
94 35 232 69 8.00 – 20.00 9.00 – 18.00 9.00 – 15.00 

13.  
Apteka „Magnum I”,  

ul. Rodziewiczówny 13 a 
94 35 310 78 9.00 – 18.00  9.00 – 17.00 10.00 –17.00 

14.  
Apteka „Morska”,  

ul. Portowa 28/5   

94 35 256 80 01 

października –

31 marca: 

9.00–17.00, 

01 kwietnia –

31 maja–  

9.00- 18.00, 

01 czerwca –

31 sierpnia: 

9.00 –20.00, 

01 września –

30 września: 

9.00 –18.00  

01 

października –

31 marca: 

9.00–17.00, 

01 kwietnia –

31 maja–  

9.00- 18.00, 

01 czerwca –

31 sierpnia: 

9.00 – 20.00, 

01 września –

30 września: 

9.00 –18.00 

01 października 

–31 marca:  

nieczynne 

01 kwietnia –

31 maja – 

10.00 – 15.00, 

01 czerwca – 

31 sierpnia:  

10.00 – 18.00 

01 września –

30 września: 

10.00 –15.00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE7BFF3-B34E-464B-98B9-65F2703AB2B7. Podpisany Strona 1



15.  
Apteka „Na Młyńskiej”,  

ul. Młyńska 12 
94 35 223 70 7.30 – 20.00 9.00 – 15.00 nieczynne 

16.  
Apteka „Na Słowińców”,  

ul. Słowińców 8/1 
94 35 278 66 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 nieczynne 

17.  
Apteka „Pod Lwem”,  

ul. Orłowskiego 48 
94 732 30 47 8.00 – 20.00 9.00 – 19.00 nieczynne 

18.  
Apteka „Prima”,  

Plac Ratuszowy 5a/2 
94 35 265 21 8.00 – 20.00 9.00 – 16.00 nieczynne 

19.  
Apteka „Rodzinna”, 

ul. Kupiecka 3c 
94 35 202 69 9.00 – 17.00 nieczynne nieczynne 

20.  
Apteka „Staromiejska”,  

ul. Ratuszowa 3 
94 35 202 42 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne 

21.  

 

 

 

 

Apteka „Verano”,  

ul. Sikorskiego 8 

 

 

 

 

94 35 456 65  

 01 stycznia – 

30 kwietnia: 

9.00 –18.00, 

01 – 31 maja: 

9.00 – 19.00, 

01 czerwca – 

30 czerwca: 

9.00 – 20.00 

01 lipca – 31 

sierpnia: 

9.00 – 21.00, 

01 – 30 

września:  

9.00 - 19.00, 

01 

października  – 

31 grudnia: 

9.00 – 18.00 

01 stycznia – 

30 kwietnia:        

9.00 – 17.00, 

01 maja – 30 

czerwca: 

9.00 – 18.00, 

01 lipca – 31 

sierpnia: 

 9.00 – 21.00, 

01 – 30 

września:  

9.00 – 18.00, 

01 

października  – 

31 grudnia: 

9.00  – 17.00 

01 stycznia – 

30 kwietnia: 

10.00 – 16.00, 

01 maja – 30 

czerwca: 

10.00 – 17.00, 
01 lipca – 31 

sierpnia: 

10.00 – 21.00, 

01 – 30 

września: 

10.00 – 17.00, 

01 października  

– 31 grudnia: 

10.00 – 16.00 

22.  
Apteka „Zachodnia”,  

ul. Wylotowa 12a 
94 35 188 48 9.00 – 18.00 9.00 – 14.00 nieczynne 

 

W okresie poza sezonem turystycznym, tj. w dniach od 01 października do 30 kwietnia apteki Miasta 

Kołobrzeg pełnią dyżury w porze nocnej do godziny 24.00 oraz dyżur dzienny w niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy będą pełniły w godzinach od 6.00 do 24.00. 

 

W okresie sezonu turystycznego, tj. od 01 maja do 30 września, apteki Miasta Kołobrzeg pełnią dyżur 

nocny w godzinach od 21.00 do 8.00 oraz dyżur dzienny w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w godzinach od 8.00 do 21.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE7BFF3-B34E-464B-98B9-65F2703AB2B7. Podpisany Strona 2



ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH I PUNKTÓW APTECZNYCH NA 

TERENIE GMIN POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres apteki / punktu 

aptecznego 

Numer 

telefonu 

Godziny pracy 

poniedziałek - 

piątek 
soboty niedziele  

 

1. 

Punkt apteczny „MEDIFARM”, 

Drzonowo 59b, 78-133 Drzonowo 
94 35 87 444 

pn., śr., czw., pt.: 

8.00 – 15.00, 

wt.: 

 8.00 – 16.30 

9.00 – 13.00 nieczynne 

2. 

Punkt apteczny „Staromiejska”, 

ul. Kolejowa 2, 78-113 Dygowo 
94 35 844 22 

pn., śr., pt.:  

9.00  –17.00,  

 wt., czw.: 

  9.00 – 18.00 

9.00 – 13.00 nieczynne 

3. 
Apteka „Centrum”,  

ul. Wyzwolenia 9, 78-131 

Dźwirzyno 
94 35 220 96 

01 listopada – 30 

kwietnia: 

10.00 – 16.00, 

01 maja –30 

czerwca: 

10.00 – 18.00, 

01 lipca – 15 

sierpnia: 

9.00  – 21.00, 

16 sierpnia  –  

31 października: 

10.00  – 18.00 

 

01 listopada – 

30 kwietnia: 

10.00 – 13.00, 

01 maja – 30 

czerwca: 

10.00 – 15.00, 

01 lipca – 15 

sierpnia: 

9.00  – 21.00, 

16 sierpnia – 

31 

października: 

10.00 – 15.00   

01 lipca – 15 

sierpnia: 

9.00 – 21.00, 

w pozostałe 

niedziele: 

nieczynne 

4. 
Apteka „Lawenda”, 

 ul. Lipowa 18, 78-120 Gościno 
94 31 41 181 8.00 – 17.00 nieczynne nieczynne 

5. 

Apteka „Słoneczna”,   

 ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 

20, 78-120 Gościno  

94 35 131 61 8.30 – 18.00 9.00 – 13.00 nieczynne 

6. 
Apteka „Evita”,  

ul. Szkolna 2a, 78-132 Grzybowo 
506 350 847 8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 nieczynne 

7. 

Apteka „Lawendowa”, 

ul. Koszalińska 16a/1, 78-125 

Rymań  
94 35 831 01 

pn., śr.: 

10.00 – 16.00 

 wt., czw., pt.: 

 8.00 – 16.00  

nieczynne nieczynne 

8. 

Apteka „Na Kołobrzeskiej" Adam 

Kosakowski” ul. Kołobrzeska 12, 

78-123 Siemyśl  

94 35 881 47 8.00 – 18.00  9.00 – 13.00 nieczynne 

9. 
Apteka „Eliasz spółka z o.o.”,  

ul. Osiedlowa 2b, 78-111Ustronie 

Morskie 
94 35 155 36 

01 września – 31 

maja:  

 8.00 – 18.00, 

 01 czerwca – 

 30 czerwca: 

 8.00 – 20.00,  

01 lipca – 

 31 sierpnia:  

8.00 –  21.00 

01 września – 

31 maja:  

8.00 – 14.00, 

  01 czerwca – 

30 czerwca: 

8.00 – 20.00,  

01 lipca – 

 31 sierpnia: 

8.00 –  21.00 

  01 września–  

31 maja:  

nieczynne, 

 01 czerwca  

30 czerwca: 

9.00 –  15.00, 

 01 lipca – 

 31 sierpnia: 

9.00 –  21.00 

10. 

 

Punkt apteczny „Pigułka”, 

Wrzosowo 54 A, 78-114 Wrzosowo 
94 35 866 30 

pn., śr., pt.: 

 8.30 – 14.30, 

 wt., czw.:  

10.30 – 16.30 

nieczynne nieczynne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE7BFF3-B34E-464B-98B9-65F2703AB2B7. Podpisany Strona 3



Apteki ogólnodostępne i punkty apteczne w powiecie kołobrzeskim nie pełnią dyżurów nocnych oraz 

dziennych w niedziele i święta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE7BFF3-B34E-464B-98B9-65F2703AB2B7. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Potrzeba konsultacji społecznych z mieszkańcami dotycząca projektu rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu kołobrzeskiego wynika z przepisów ustawy
o samorządzie powiatowym. Uchwała określa formy konsultacji z mieszkańcami. Konsultacje pozwolą na poznanie
opinii mieszkańców w zakresie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych
funkcjonujących na terenie powiatu kołobrzeskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE7BFF3-B34E-464B-98B9-65F2703AB2B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozkład pracy aptek
	Załącznik

		2021-03-05T09:11:32+0000
	Polska
	Jacek Kuś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




